
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna DZ Jaroměř Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

05-19-12/512
Oprava vnějšího oplocení

Vyplň údaj

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05-19-12/512

Stavba:

Místo: Kasárna DZ Jaroměř Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

05-19-
12/512

Oprava vnějšího oplocení

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava vnějšího oplocení

30. 7. 2024

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna DZ Jaroměř Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava vnějšího oplocení

Vyplň údaj

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Kasárna DZ Jaroměř Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

Oprava vnějšího oplocení

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Kasárna DZ Jaroměř Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

42 K 119003227
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní
oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení

VV
59,00+12,00 "část oplocení drátěné, část oplocení
neprůhledné s bránou

43 K 119003228
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní
oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění

VV
59,00+12,00 " část drátěné oplocení, část neprůhledné
oplocení s bránou

1 K 131111333
Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300
mm ručně s motorovým vrtákem

PP Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm

VV 22 *0,8

41 K 181151321
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1
až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a svahu
do 1:5

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez
doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu
přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

D 2 Zakládání

25 K 279232513
Oprava betonové podezdívky (pod neprůhledným
oplocením)

PP
Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu
a zapažení na maltu cementovou cihlami betonovými

VV 6,00*0,05*0,30*2

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 K 338121123
Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových
zabetonováním patky o obj do 0,15 m3

PP
Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se
zabetonováním patky, o objemu do 0,15 m3

VV
22+1+2 "sloupky drátěné oplocení, neprůhledné oplocení a
vzpěry

4 M 59231120
sloupek řadový plotový pro drátěné pletivo
120x150x2800mm

PP sloupek řadový plotový pro drátěné pletivo 120x150x2500mm

39 K 3381211R4
Oprava osazení kovového sloupku prům. 12 cm, výšky
2,00m (nové zabetonování)

PP
Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se
zabetonováním patky, o objemu do 0,15 m3

5 K 348121221
Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na
ocelové plotové sloupky

PP
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2
do 3 m

6 M 59233120 deska plotová betonová 2900x50x290mm
PP deska plotová betonová 2900x50x290mm

VV 22

7 M 59232550
držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový
povrchová úprava žárový zinek

PP
držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úprava
žárový zinek

34 K 348171130 Montáž rámového oplocení v přes 1,5 do 2 m

PP
Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky
přes 1,5 do 2,0 m

35 M RMAT0001 L profil 50*50*5mm s PZ úpravou
PP L profil 50*50*5mm s PZ úpravou

36 K 348171510
Montáž oplocení z plechu vlnitého přes 15 do 30 kg na
1 m oplocení

Oprava vnějšího oplocení

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž oplocení z dílců kovových z plechu vlnitého nebo profilového
hmotnosti 1 m oplocení do 30 kg

37 M 15484340R plech trapézový vlna - skl. š. 800, výška 2000 mm

PP plech trapézový 55/235 PES 25µm tl 0,75mm

17 K 348401130
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími
dráty v přes 1,6 do 2,0 m

PP
Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0
m

VV 59,0

18 M 31324768
pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz
50x2x2000mm

PP pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm

VV 59*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

21 K 348401320 Rozvinutí, montáž a napnutí ostnatého drátu

PP Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu ostnatého

VV 500

22 M 31478001 drát ostnatý
PP drát ostnatý

VV 500*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

23 K 348401411 Montáž jednostranného bavoletu na oplocení
PP Montáž oplocení z pletiva bavoletu jednostranného

VV 22+8

24 M 31324830
plotový jednostranný bavolet dl 600-800mm pro 4 dráty
na profilovaný sloupek oválný 70x100mm povrchová
úprava Al komaxit

PP
plotový jednostranný bavolet dl 600-800mm pro 4 dráty na profilovaný
sloupek oválný 70x100mm povrchová úprava Al komaxit

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 966049831
Rozebrání prefabrikovaných plotových desek
betonových

PP Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových

VV 22

8 K 966052121
Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou
patkou

PP
Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s
betonovou patkou

VV 22+2

10 K 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými
oky v přes 1,6 do 2,0 m

PP
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes
1,6 do 2,0 m

VV 59,0

11 K 966071832 Rozebrání ostnatého drátu v přes 2,0 m
PP Rozebrání oplocení z pletiva ostnatého drátu, výšky přes 2,0 m

VV 59,0*4

33 K 966072820
Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu
hmotnosti do 30 kg

PP
Rozebrání oplocení z dílců plechových vlnitých nebo profilovaných,
hmotnosti 1 m oplocení do 30 kg

VV 6,00*2,00*2

D 997 Přesun sutě

12 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

PP
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

44 K 997002519 Odvoz kovového odpadu na dvůr SPS 0503 Josefov

PP
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se
složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý
1 km přes 1 km

VV 6,78*2 'Přepočtené koeficientem množství

48 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

15 K 997231511
Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a
vybouranými hmotami

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým
urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot

D 998 Přesun hmot

16 K 998232132
Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v
přes 3 do 10 m

PP
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí monolitickou
betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50
m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

32 K 7674910R1
Montáž držáků kovových - profilu tvaru "L" 15/15 mm
pro uchycení plechového neprůhledného oplocení na
betonový sloupek

PP
Montáž nosného roštu fasád, stěn a podhledů konzol kovových tvaru "L"
pro uchycení svislého profilu roštu, kotvených do betonu

VV 4

38 M 562846R2 spojovací materiál

PP
pryžová podložka spojovací ocelové pásnice materiál bobtnavý tmel
příslušenství k těsnícímu pásu

31 K 767691833
Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat přes 4
m2

PP
Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy
přes 4 m2

19 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí
řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg

PP
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti
jednotlivých dílů do 50 kg

47 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
základní v objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry
27 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru
odrezivění odrezovačem bezoplachovým

VV
(1,8*0,12*3) +(6,00*2,00*2) "ocelové sloupky a vrata s
brankou

30 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
okartáčováním

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním

VV 24,648

28 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

VV 24,648

29 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
standardní

VV 24,648

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

46 K 4600300R4
Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů
měkkého středně hustého z oplocení s uložením na
skládku

PP
Přípravné terénní práce odstranění dřevitého porostu z keřů nebo
stromků průměru kmenů do 5 cm včetně odstranění kořenů a složení do
hromad nebo naložení na dopravní prostředek měkkého středně hustého

VV 2,00*1,20

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
45 K 030001000 Zařízení staveniště

PP Zařízení staveniště

Strana 7 z


